B E K E N N E N  S I E  FA R B E
BradyJet™ J7300
BRILLANTE
FARBEN
Industrielle Leistung. Innovative Bedienerfreundlichkeit.
Ausgezeichneter Tintenstrahldruck.
Erledigen Sie Ihre Arbeit problemlos mit diesen fortschrittlichen
Funktionen:

J-Ausrichtungsrolle, eine Starter-Medienrolle B-2595 Vinyl, ein AC-Adapter, ein Netzkabel, ein
USB-Kabel und ein USB-Flash-Laufwerk mit Produktinformationen.
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
176883 J7300-EU BradyJet™ J7300 Farbetikettendrucker EU
176884 J7300-W-EU BradyJet™ J7300 Farbetikettendrucker, WLAN, EU
322658 J7300-UK BradyJet™ J7300 Farbetikettendrucker UK
322659 J7300-W-UK BradyJet™ J7300 Farbetikettendrucker, WLAN, UK
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
322660 J7300-EU-BWS BradyJet™ J7300 Farbetikettendrucker EU + Brady
Workstation-Suite
322661 J7300-UK-BWS BradyJet™ J7300 Farbetikettendrucker UK + Brady
Workstation-Suite
322666 J7300-W-EU-BWS BradyJet™ J7300 Farbetikettendrucker, WLAN, EU +
Brady Workstation-Suite
322667 J7300-W-UK-BWS BradyJet™ J7300 Farbetikettendrucker, WLAN, UK +
Brady Workstation-Suite
BRADY
WORKSTATION
BASIC
DESIGN
BRADY
WORKSTATION
ADVANCED
SUITE
Druckerspezifikationen
Drucktechnologie Inkjet
Druckauflösung (dpi) 4800
Druckgeschwindigkeit (mm/Sek) 30,48
Farbdruck Vollfarbe
Max. Etikettenbreite (mm) 107,95
Min. Etikettenbreite (mm) 17,78
Empfohlene Druckmenge / Tag 5000
Speicherkapazität 32 GB – erweiterbar über USB
Anschlussoptionen Ethernet
USB-C
Wi-Fi*
USB-Host
Software-Kompatibilität Brady LINK360®
Brady Workstation
Windows-basierter Treiber für herstellerfremde Software
Barcode-Typ Mehr über Brady Workstation, Mehr über Software
Integrierte Symbole Gemäß Software
Technische Daten
Abmessungen 376,30 mm (B) x 230,89 mm (H) x 515,70 mm (T)
Gewicht (kg) 16,33
Geräteindikatoren Anwendungs-LED
Strom-LED
Schneidevorrichtung Nach Etikett, am Ende des Druckauftrags oder kein Abschneiden
Standardschneider
Gerader Schnitt
Ohne Etikettenaufbewahrung
Gewährleistung 2 Jahre
Wird mit der kostenlosen Brady Workstation Basissoftware geliefert, die grundlegende Apps und
Funktionen für die Etikettenerstellung enthält.
Wird mit einer Lizenz für die Brady Workstation-Suite Ihrer Wahl geliefert: Produkt- und
Kabelkennzeichnung, Sicherheits- und Gebäudekennzeichnung oder Laborkennzeichnung. Damit
können Sie schnell und einfach eine große Vielfalt von Schildern und Etiketten erstellen.
Erfahren Sie mehr unter bradyeurope.com/J7300 oder
scannen Sie den Code, um das Übersichtsvideo anzusehen.
* WLAN bei ausgewählten Modellen
bradyeurope.com/J7300
bradyeurope.com/J7300